
"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 3 de setiembre de 2020. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Buenos Aires, Concepción del Uruguay, Concordia, Córdoba, del 

Neuquén, Delta, General Pacheco, La Rioja, Mendoza, Rafaela, Resistencia, San 

Francisco, Santa Fe, Tucumán, Villa María y Villa María – Mar del Plata, dictados 

en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras cortas por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 27 de agosto de 2020, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

121.552 ALEMAN GONZALEZ, 

Nicolás Nehuen 

D.N.I. 37.431.724 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.553 ALEMÁN, Sergio Rubén D.N.I. 13.722.773 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.554 ARGIBAY ROJAS, Marina 

Selene 

D.N.I. 33.309.785 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.555 BARBERIS BRAVO, 

Francisco Nahuel 

D.N.I. 39.064.999 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.556 BARBOZA, Oscar Fernando D.N.I. 23.493.955 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.613 BÁRCENA, Luis Alejandro D.N.I. 14.925.243 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.557 BÁRCENA, Rocío Ayelén D.N.I. 34.180.721 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.614 BINI, María Inés D.N.I. 14.315.106 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.558 BUSTAMANTE, Facundo 

Antonio 

D.N.I. 28.440.950 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.559 CAPRIOLO, Cristian Martin D.N.I. 23.840.338 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.560 CHAMADOIRA, Ana Maria D.N.I. 14.935.079 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.561 CONTE, Patricia Elizabet 

Juana 

D.N.I. 14.860.255 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.562 CRUZATE, Pablo José D.N.I. 33.517.654 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.615 DE BIASI, Miguel Angel D.N.I. 33.197.916 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.563 DE SETA, María Cristina D.N.I. 25.696.209 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.564 DIAZ, Morena D.N.I. 36.288.572 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.565 EGEA, Laureana Daniela D.N.I. 32.996.754 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.566 FERNÁNDEZ, Aldana Rocío D.N.I. 39.464.781 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.616 FERNÁNDEZ, Javier Martín D.N.I. 28.936.113 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.617 FRANCO, Irma D.N.I. 16.338.908 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.567 FRIAS, Juliana Florencia D.N.I. 34.134.883 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.568 GANDANGELO, Eliana 

Andrea 

D.N.I. 35.820.251 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.569 GARCÍA, Maximiliano 

Gabriel 

D.N.I. 30.356.660 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.618 GAUNA, Cristian David D.N.I. 28.434.275 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.570 GIANNETTI, Isabel Eva D.N.I. 34.213.336 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.571 GÓMEZ, Martin Ezequiel D.N.I. 32.253.768 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.572 GOMEZ, Soraya Elisabeth D.N.I. 33.038.739 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.573 GONZALEZ, Nicolás Daniel D.N.I. 32.757.477 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.574 GONZÁLEZ, Oscar Alberto D.N.I. 16.900.671 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.575 GONZALEZ, Romina Edith D.N.I. 29.432.760 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.576 GONZÁLEZ, Sebastián 

Javier 

D.N.I. 29.986.456 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.577 JACQUET, Ana Gabriela D.N.I. 22.976.059 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.578 KOMARNIJCKI, Vanesa 

Verónica 

D.N.I. 29.776.254 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.579 LASSO, Juan Manuel D.N.I. 29.320.022 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.580 LECEA, Ariel D.N.I. 25.272.649 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.581 LEMUS, Ivonne D.N.I. 38.786.886 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.582 LOFRANO, Ezequiel D.N.I. 33.718.890 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.583 LOGRAN, Valeria 

Evangelina 

D.N.I. 28.327.211 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.584 LONG, Daniel Osvaldo D.N.I. 12.029.220 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.585 LUONGO, Romina Fernanda D.N.I. 26.823.141 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.586 MACHADO, Yanina Katy D.N.I. 33.408.168 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.587 MARITAL, Cristina Elena D.N.I. 17.214.285 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.588 MARTINEZ, Beatriz Noemi D.N.I. 13.315.572 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.589 MARTÍNEZ, Natalia Marcela D.N.I. 32.742.456 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.590 MICUCCI, Esteban Eduardo D.N.I. 23.144.208 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.591 MOLINA, Guillermo Fabián D.N.I. 22.402.478 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.592 MONSALVO, María Sol D.N.I. 30.492.831 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en 

Instituciones de 

Educación Superior 

121.593 NATARIO, Emiliano Nahuel D.N.I. 38.623.694 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.594 ORTEGA, Rocio Del Carmen D.N.I. 27.313.078 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.595 PAPAVERO, María Paula D.N.I. 31.009.919 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.619 PASQUALIN, Leandro 

Eugenio Gonzalo 

D.N.I. 22.204.557 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.596 PAVONE, Natalia Gisele D.N.I. 33.420.101 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.597 PAZ, Darío Ezequiel D.N.I. 36.165.400 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.598 PENA, Osvaldo Ernesto D.N.I. 14.070.264 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.599 PERALTA, David Germán D.N.I. 31.037.282 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.600 PERALTA, Ricardo Javier D.N.I. 21.066.566 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.601 QUESADA, Celia Edith D.N.I. 21.750.322 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.620 RAMIREZ, Graciela del 

Carmen 

D.N.I. 17.046.249 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.602 RICCIOLINI, Elizabeth María D.N.I. 21.732.470 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.603 RICCIOLINI, Judith 

Alejandra 

D.N.I. 24.159.205 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.604 ROBERTO, Maximiliano 

Nicolás 

D.N.I. 29.637.433 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.605 RODRIGUEZ, Gabriela 

Alejandra 

D.N.I. 21.740.227 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.606 RODRIGUEZ, Pablo Andres D.N.I. 31.913.065 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.621 ROSAS, Miguel José D.N.I. 29.570.497 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.607 RUBINO BRIZUELA, Juan 

Carlos 

D.N.I. 23.221.618 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.608 SÁNCHEZ, Silvia Susana D.N.I. 22.667.078 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.609 SANFILIPPO, Mariela Gisela D.N.I. 31.034.559 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.622 SARACHO, Nélida Azucena D.N.I. 22.234.366 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.610 SIRI, Facundo D.N.I. 24.308.981 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.623 SKREKA, María Victoria D.N.I. 26.589.092 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.624 SVRIZ, Monica Alejandra D.N.I. 25.048.950 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.611 TIRRITO, Marcelo Fabián D.N.I. 17.527.195 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.625 TRASSENS, Diego Hernan D.N.I. 30.067.894 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.626 TUZIO, Viviana Raquel D.N.I. 20.620.587 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.612 VILLAFAÑE, Noelia 

Fernanda 

D.N.I. 34.276.198 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.627 BONANNI, Lucas Esteban D.N.I. 32.532.362 Técnico Universitario 

en Programación 

121.628 PERALTA, Federico Germán D.N.I. 35.862.901 Técnico Universitario 

en Programación 

121.629 POLLOLA, Leandro Nicolas D.N.I. 35.316.999 Técnico Universitario 

en Programación 

121.630 SANTAMARÍA, Evelin 

Yazmin 

D.N.I. 38.615.448 Técnica Universitaria 

en Programación 

121.631 SOTOMAYOR, Matías 

Sebastián 

D.N.I. 34.374.176 Técnico Universitario 

en Programación 

121.632 SUPPAN, Mauro Agustin D.N.I. 36.829.144 Técnico Universitario 

en Programación 

121.633 SÁNCHEZ, Pablo Gonzalo D.N.I. 27.356.361 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 

 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

121.634 ALBIZU, Carlos Manuel D.N.I. 32.274.126 Técnico Universitario 

en Administración 

121.635 APARICIO, José Eduardo D.N.I. 25.693.157 Técnico Universitario 

en Administración 

121.636 BAEZ, Yanina Noemi D.N.I. 32.028.856 Técnica Universitaria 

en Administración 

121.637 BERTIN, Agustina D.N.I. 35.228.965 Técnica Universitaria 

en Administración 

121.638 CALDERÓN, Marcos Calixto D.N.I. 31.020.077 Técnico Universitario 

en Administración 

121.639 COLA LÓPEZ, Federico 

Ariel 

D.N.I. 31.127.656 Técnico Universitario 

en Administración 

121.640 DELGADO GUERRA, 

Gabriela Maribel 

D.N.I. 94.055.356 Técnica Universitaria 

en Administración 

121.641 FERREYRA, Camila 

Elizabeth 

D.N.I. 37.675.456 Técnica Universitaria 

en Administración 

121.642 FORASTIERI, Luciano 

Martin 

D.N.I. 38.614.069 Técnico Universitario 

en Administración 

121.643 GARCÍA, Jesús Luis María D.N.I. 31.253.709 Técnico Universitario 

en Administración 

121.644 GARCIA, Julio Ricardo D.N.I. 29.173.404 Técnico Universitario 

en Administración 

121.645 HERRERA, Cristian Adrian D.N.I. 28.887.980 Técnico Universitario 

en Administración 

121.646 LAMAS, Elisabeth Daniela D.N.I. 31.349.255 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.647 LENCINAS, Nora Vanesa D.N.I. 36.123.176 Técnica Universitaria 

en Administración 

121.648 MARTIN, Amanda Vanessa D.N.I. 27.009.372 Técnica Universitaria 

en Administración 

121.649 MORENO ABUSLAIMAN, 

Jorge Federico 

D.N.I. 34.286.697 Técnico Universitario 

en Administración 

121.650 NATALE, Noelia Romina D.N.I. 28.862.565 Técnica Universitaria 

en Administración 

121.651 QUIROGA, Jesus 

Maximiliano 

D.N.I. 30.931.279 Técnico Universitario 

en Administración 

121.652 RAMOS, Sol Ayelen D.N.I. 34.652.719 Técnica Universitaria 

en Administración 

121.653 RAU, Ernesto Ignacio D.N.I. 33.749.526 Técnico Universitario 

en Administración 

121.654 SILVA, Yisela Paola D.N.I. 29.661.325 Técnica Universitaria 

en Administración 

121.655 VILLANUEVA, Beatriz Elena D.N.I. 25.556.348 Técnica Universitaria 

en Administración 

121.656 ANDINO, Lilian Elizabeth D.N.I. 36.331.292 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.657 ARGUELLO, María Dolores D.N.I. 17.996.752 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.658 BARROS, Carla Ayelen D.N.I. 36.032.478 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.659 BIANCHI, Maria Elisa D.N.I. 31.936.424 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.660 BIANCO, Valeria D.N.I. 29.747.407 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.661 BLANDAMURO, Jonathan 

Emanuel 

D.N.I. 35.342.820 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.662 BOTTO, Gabriel Sebastian D.N.I. 29.708.567 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.663 CAPELLI, Carla Andrea D.N.I. 27.983.288 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.664 CARNERO, Diamela Celeste 

Del Valle 

D.N.I. 32.595.466 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.665 CHIPOLINI, Cristian Oscar D.N.I. 28.504.654 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.666 DEL RÍO, Pablo Omar D.N.I. 26.894.842 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.667 DOMINGUEZ, Hernan Diego 

Martin 

D.N.I. 26.552.096 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.668 ERRECA, Gonzalo D.N.I. 30.437.103 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.669 FAUCI, Martin D.N.I. 35.017.583 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.670 FERNANDES, Diego 

Sebastián 

D.N.I. 30.800.821 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.671 FERREYRA, Aldana Valeria D.N.I. 38.669.405 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.672 GALERA, Sergio Alejandro D.N.I. 22.034.630 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.673 GALLARDO, Julián D.N.I. 31.402.775 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.674 GAMEN, Fabián Gustavo D.N.I. 20.251.274 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.675 GARCÍA, Andrea Carolina D.N.I. 35.271.261 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.676 GAUNA, Gustavo Alfredo D.N.I. 27.147.567 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.677 GAVIÑO, Paola Fernanda D.N.I. 32.091.086 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.678 GEREZ, Sebastian Gabriel D.N.I. 33.593.612 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.679 GIANNONE, Diego Hernan D.N.I. 25.027.647 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.680 GÓMEZ, Mauro Andrés D.N.I. 28.804.776 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.681 GONZÁLEZ, Gustavo César D.N.I. 20.432.238 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.682 GONZALEZ, Hernan Javier D.N.I. 29.962.278 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.683 HAAG DEL BLANCO, 

Claudio Marcelo 

D.N.I. 22.474.276 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.684 LA GRECA, Cinthya Giselle D.N.I. 37.939.449 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.685 LOSANO, Agustin D.N.I. 35.385.955 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.686 MALERBA, Alejandro 

Agustin 

D.N.I. 23.201.937 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.687 MARASOVICH, Daniel 

Alberto 

D.N.I. 17.390.687 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.688 MENGUAL, Yesica Sabrina D.N.I. 28.941.009 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.689 MINIACI, Pablo Gabriel D.N.I. 24.551.210 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.690 MONTAÑA, Verónica Yanina D.N.I. 30.592.665 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.691 MONTIVERO, Gisela 

Soledad 

D.N.I. 29.583.708 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.692 MORENO, Gabriela Soledad D.N.I. 25.557.953 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.693 MOTTO, Miguel Angel D.N.I. 11.424.776 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.694 NIEVA, Gaston Alejandro D.N.I. 32.891.541 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.695 OLIVO, Camille D.N.I. 36.426.258 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.696 OVIEDO, Sebastian 

Alejandro 

D.N.I. 36.790.207 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.697 PERALTA, Nilda Soraya D.N.I. 26.997.510 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.698 PINTO, Candela Cecilia D.N.I. 34.752.713 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.699 QUIROGA, Juan Manuel D.N.I. 32.740.907 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.700 RAMIREZ ARDUH, 

Fernanda Guadalupe 

D.N.I. 30.558.811 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.701 RAYA, María Del Rosario D.N.I. 33.985.573 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.702 RODRIGUEZ, José David D.N.I. 34.829.160 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.703 ROSAS LÓPEZ, Luis Diego D.N.I. 34.696.454 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.704 SCHROEDER, German D.N.I. 27.006.971 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.705 SOTERAS, Aldana Tamara D.N.I. 30.393.272 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.706 SUÁREZ VALBUENA, Juan 

Carlos 

D.N.I. 95.031.529 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.707 TARASEWIEZ, Germán 

Matías 

D.N.I. 31.813.614 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.708 TELLO, Alfredo Omar D.N.I. 17.030.035 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.709 URQUIZA, Silvia Susana D.N.I. 18.140.725 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.710 VIANA, Arturo Daniel D.N.I. 23.742.301 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.711 VIDELA, Silvana Lucia D.N.I. 31.752.019 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.712 WATTSON, Facundo D.N.I. 39.169.520 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.713 ALVAREZ, Martín Fernando D.N.I. 22.276.198 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

121.714 BARRIOS, Virgilio Javier D.N.I. 23.570.321 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

121.715 BECKMAN, Valeria Edith D.N.I. 26.661.263 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

121.716 CABEZÓN, Gabriela Elena D.N.I. 17.200.486 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

121.717 CAMBÓN, María Estela D.N.I. 20.200.468 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

121.718 CLAR, Fernando Gabriel D.N.I. 25.039.506 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

121.719 DE NAPOLI, Ana Laura D.N.I. 32.937.468 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

121.720 DUTTO, Maximiliano Nicolás D.N.I. 31.738.807 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

121.721 ESTEVE, Milagro de Belén D.N.I. 40.532.616 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
27 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.722 ESTRADA, Marcelo 

Alejandro 

D.N.I. 22.279.502 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

121.723 FERNANDES, Cristian 

Manuel 

D.N.I. 29.199.055 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

121.724 FERNANDEZ, Sergio 

Roberto 

D.N.I. 17.829.133 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

121.725 FINOCCHIARO, Martin 

Leonardo 

D.N.I. 21.965.824 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

121.726 FLAX MARCÓ, Juan Manuel D.N.I. 22.757.140 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

121.727 FOTIA, Paola Lorena D.N.I. 28.801.478 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

121.728 GARCÍA, Rodrigo Sebastian D.N.I. 30.407.865 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

121.729 GIMENEZ POGGI, Federico 

Pablo 

D.N.I. 23.195.395 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

121.730 KRENZ, Graciela Cecilia D.N.I. 23.644.771 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
28 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.731 LOZANO, Edith Perla Luisa D.N.I. 13.773.815 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

121.732 MANRIQUE BOTTGER, 

Martín Arturo 

D.N.I. 18.861.869 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

121.733 MARINONI, Ruben Del Valle D.N.I. 14.157.001 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

121.734 MARQUEZ, Noelia Celeste D.N.I. 34.496.329 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

121.735 MATYASZ, Alicia Noemi D.N.I. 25.084.680 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

121.736 MEANA BARÚ, Maria Laura D.N.I. 29.799.203 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

121.737 MERGAR, María Laura D.N.I. 10.200.889 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

121.738 NIGRO, Francisco Jose D.N.I. 20.404.425 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

121.739 NIGRO, Matías Francisco D.N.I. 39.436.514 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
29 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.740 NUÑEZ, Sandra Verónica D.N.I. 21.468.313 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

121.741 OLIVARES, Julio Ricardo D.N.I. 13.222.162 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

121.742 ORTEGA, Adrián Francisco D.N.I. 23.461.555 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

121.743 PAZOS, María Gimena D.N.I. 30.743.934 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

121.744 PENSALORTO, Cristina 

Lucía 

D.N.I. 12.101.122 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

121.745 ROMERSTEIN, Eduardo 

Alfredo 

D.N.I. 10.933.614 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

121.746 SCOLARI, Paola Lorena D.N.I. 24.876.191 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

121.747 SULCA, Mirna Veronica D.N.I. 20.272.559 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

121.748 VARELA, Gabriel Alejandro D.N.I. 31.380.841 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
30 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.749 VIRNIK, Lucas Hernan D.N.I. 35.365.790 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

121.750 ALVEA, Gustavo Eugenio D.N.I. 18.012.910 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

121.751 FERNANDEZ AZCONA, 

Cristian Alejandro 

D.N.I. 34.135.018 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

121.752 LÓPEZ, Ezequiel Gustavo D.N.I. 38.657.611 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

121.753 MARTINEZ, Norberto Walter D.N.I. 25.771.973 Técnico Universitario 

en 

Telecomunicaciones 

121.754 MEZA BENAVIDES, Riglass 

Aleska 

D.N.I. 94.064.936 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

121.755 MOLINA, Javier D.N.I. 17.473.684 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

121.756 ROLDÁN, Gonzalo David D.N.I. 37.206.638 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

 

 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
31 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

121.757 KÜNSTLER, Silvio Daniel D.N.I. 24.890.244 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

121.758 CAMBRA, Solange Denise D.N.I. 44.307.107 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.759 PEZZELATTO, Guillermo 

David 

D.N.I. 35.222.670 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.760 LANARO, Alejandro Luis D.N.I. 38.263.281 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

121.761 PUGA, Mauricio D.N.I. 36.198.829 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

121.762 ZORDAN, Diego Alejandro D.N.I. 38.260.575 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

121.763 ROMERO, Gaston Emiliano D.N.I. 32.256.267 Técnico Universitario 

en Desarrollo Local y 

Regional 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
32 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.764 VERGELIN, Aldana Melisa D.N.I. 40.299.131 Técnica Universitaria 

en Desarrollo Local y 

Regional 

121.765 ARCE, Ivan Gonzalo D.N.I. 39.449.672 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

121.766 JUAREZ, Marilú Milagros D.N.I. 39.691.270 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

121.767 OVIEDO, Gaston Emanuel D.N.I. 37.732.116 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

121.768 PAIRETTI, Federico Alan D.N.I. 36.124.292 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

121.769 REYES, Noelia Aylen D.N.I. 39.621.135 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

121.770 ACCOTTO, Bruno Osvaldo D.N.I. 39.174.830 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.771 CARDOZO, Gerardo Adrian D.N.I. 25.297.828 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.772 DANIELE, Augusto José D.N.I. 38.161.262 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.773 LÓPEZ, Francisco Rodrigo D.N.I. 28.715.878 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
33 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.774 LOZANO, Emiliano Ezequiel D.N.I. 37.615.607 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.775 SIRI, Mario Alberto D.N.I. 34.223.391 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.776 PAIRETTI, Marcelo Gaston D.N.I. 32.035.513 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

121.777 REYNOSO, Oscar Jesús D.N.I. 35.109.310 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

121.778 BOGADO, Pedro Lucas 

Samuel 

D.N.I. 36.958.728 Técnico Universitario 

en Programación 

121.779 CARMONA, Carlos 

Francisco 

D.N.I. 34.724.646 Técnico Universitario 

en Programación 

121.780 DI GRAZIA, Enzo D.N.I. 37.126.782 Técnico Universitario 

en Programación 

121.781 LEONANGELI, Tomás D.N.I. 39.621.470 Técnico Universitario 

en Programación 

121.782 RIVAROLA, Esteban Ariel D.N.I. 39.693.709 Técnico Universitario 

en Programación 

121.783 TORRES, Ernesto Ariel D.N.I. 31.901.577 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

 

 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
34 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

121.784 MARTINEZ, Mauro Daniel D.N.I. 37.946.201 Técnico Universitario 

en Yacimientos Hidro-

carburíferos No Con-

vencionales 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

121.785 ALBORNOZ, Martin 

Leonardo 

D.N.I. 31.907.579 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

121.786 BAVOSIO, Jorge Alberto D.N.I. 27.876.730 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

121.787 CERRILLO, Francisco 

Ernesto 

D.N.I. 32.068.478 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

121.788 FLÜCK, Rubén Dario D.N.I. 25.392.703 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

121.789 GOMEZ, Matias Daniel D.N.I. 36.493.097 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

121.790 HERRERA, Cristian Felipe D.N.I. 36.600.729 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
35 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.791 PAZ, Leandro Luis D.N.I. 36.330.913 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

121.792 AMADO, Juan Manuel D.N.I. 36.941.495 Técnico Universitario 

en Operación y Man-

tenimiento de Redes 

Eléctricas 

121.793 HISLA, Franco José D.N.I. 36.931.578 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

121.794 PRADAL, Gonzalo Gabriel D.N.I. 40.493.306 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

121.795 RODRIGUEZ, Angeles 

Andrea Gisela 

D.N.I. 31.538.085 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

121.796 ROMERO, Santiago Daniel D.N.I. 40.126.894 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

121.797 ASCONA, Yesica Marisol D.N.I. 36.090.271 Técnica Universitaria 

en Administración 

121.798 SPINELLI, Christian Franco 

Domingo 

D.N.I. 38.004.971 Técnico Universitario 

en Gestión de la 

Industria Automotriz 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
36 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.799 RIOS, Juan Pablo Arnoldo D.N.I. 32.945.799 Técnico Universitario 

en Programación 

121.800 TERZANO, Noelia Alejandra D.N.I. 33.524.490 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

121.801 CONTRERAS DIAZ, 

Fernando Exequiel 

D.N.I. 38.222.467 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

121.802 CUERVO, Agustín Mariano D.N.I. 39.676.571 Técnico Universitario 

en Enología 

121.803 D´ANDRETTA, Leticia D.N.I. 34.123.526 Técnica Universitaria 

en Enología 

121.804 ECHENIQUE, Enzo Matias D.N.I. 32.504.785 Técnico Universitario 

en Enología 

121.805 FERNANDEZ, Juan Bautista D.N.I. 39.886.765 Técnico Universitario 

en Enología 

121.806 FREDES PASALACCIA, 

Aluhé Ana Lourdes 

D.N.I. 39.017.317 Técnica Universitaria 

en Enología 

121.807 PUCHE, Julieta Macarena D.N.I. 37.518.147 Técnica Universitaria 

en Enología 

121.808 SAMPERI LUISSONI, 

Franco Román 

D.N.I. 39.017.999 Técnico Universitario 

en Enología 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
37 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.809 SARMIENTO, Tania 

Carolina 

D.N.I. 37.412.342 Técnica Universitaria 

en Enología 

121.810 BAEZA MORÁGUEZ, Carla 

Ivonne 

D.N.I. 35.877.851 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

121.811 CARAM ESTEVEZ, Camila 

Jesús 

D.N.I. 39.379.548 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

121.812 COLLADO ACOSTA, Nadia 

Micaela 

D.N.I. 41.251.756 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

121.813 FERNANDEZ, Maria De Los 

Angeles 

D.N.I. 40.963.469 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

121.814 BRUNET, Gonzalo 

Sebastian Dario 

D.N.I. 30.339.787 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.815 CARNERO, Andrés Eduardo D.N.I. 31.357.225 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.816 ESPARRICA, Rodrigo D.N.I. 27.728.020 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.817 HUMBERTO, Micaela Ester D.N.I. 38.474.240 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
38 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.818 PAVANO, Lucas Sebastian D.N.I. 30.665.893 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.819 SALOMON, Yamil Eloy D.N.I. 28.105.910 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.820 SANTIAGO, Hernán Martín D.N.I. 26.055.715 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.821 BASALDELLA, Héctor 

Damián 

D.N.I. 34.269.193 Técnico Universitario 

en Programación 

121.822 LUNA, Matías Gonzalo D.N.I. 41.659.894 Técnico Universitario 

en Programación 

121.823 MALAGOLI, Luciano Pablo 

Exequiel 

D.N.I. 42.010.698 Técnico Universitario 

en Programación 

121.824 MERLO PERFUMO, Joaquín 

Exequiel 

D.N.I. 37.269.580 Técnico Universitario 

en Programación 

121.825 VELOCI, Franco Alberto D.N.I. 41.643.405 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

121.826 ALVAREZ, Ileana Melina D.N.I. 36.220.582 Técnica Universitaria 

en Administración 

121.827 DIAZ, María Celeste D.N.I. 32.059.905 Técnica Universitaria 

en Administración 

121.828 FRUTOS, Leandro Mario D.N.I. 39.687.450 Técnico Universitario 

en Administración 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
39 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.829 NAVARRO, Yanina Tamara D.N.I. 38.895.938 Técnica Universitaria 

en Administración 

121.830 BREKES, Joaquín Alberto D.N.I. 34.888.654 Técnico Universitario 

en Diseño Industrial 

121.831 CRAVERO, Matías Nicolás D.N.I. 39.947.735 Técnico Universitario 

en Diseño Industrial 

121.832 GIORGETTI, Adrián Roberto D.N.I. 32.252.064 Técnico Universitario 

en Diseño Industrial 

121.833 SOLA, Agustín José D.N.I. 34.095.888 Técnico Universitario 

en Diseño Industrial 

121.834 ALASIA, Giancarlos D.N.I. 40.052.221 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.835 BONETTO, Fernando D.N.I. 24.411.591 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.836 HECK, Matías Carlos D.N.I. 34.077.668 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.837 NASI, Gonzalo Juan D.N.I. 37.575.894 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.838 RIVERO, Cecilia Andrea D.N.I. 38.721.858 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
40 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.839 ULRICH, Cecilia D.N.I. 36.913.853 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.840 ALESSO, Guillermo D.N.I. 38.136.291 Técnico Universitario 

en Industrias Alimen-

tarias 

121.841 ALLASIA, Lucas Matías D.N.I. 39.755.344 Técnico Universitario 

en Industrias Alimen-

tarias 

121.842 FLAMENCO, Agustín D.N.I. 40.055.532 Técnico Universitario 

en Industrias Alimen-

tarias 

121.843 LENCINA, Eliana Soledad D.N.I. 37.330.590 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimen-

tarias 

121.844 PUIG, Juan Cruz D.N.I. 39.251.579 Técnico Universitario 

en Industrias Alimen-

tarias 

121.845 TORASSO, María Agustina D.N.I. 40.552.005 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimen-

tarias 

121.846 AGUIRRE, Nicolás Norberto D.N.I. 32.259.640 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

121.847 ANDEREGGEN, Martín 

Carlos 

D.N.I. 35.954.144 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
41 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.848 BRAVINO, Ariel Rubén D.N.I. 30.881.893 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

121.849 CAMPOS, Denis Alejandro D.N.I. 34.720.121 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

121.850 ENRICO, Alejandro Ruben D.N.I. 37.266.359 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

121.851 GIANNASI, Luis Alberto D.N.I. 28.375.108 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

121.852 HEINZMANN, Enzo Hernán D.N.I. 40.556.954 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

121.853 JOSE, Pablo Sebastián D.N.I. 28.828.132 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

121.854 LUCHINI, Lucas Francisco D.N.I. 38.721.975 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

121.855 MERILES VIDES, Roberto 

Joaquín 

D.N.I. 33.077.796 Técnico Universitario 

en Mantenimiento 

Industrial 

121.856 PEÑALES, Tomás Alejandro D.N.I. 39.706.824 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
42 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.857 RICO, Santiago Eduardo D.N.I. 37.452.242 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

121.858 PAULON, Luciano Hugo D.N.I. 37.829.162 Técnico Universitario 

en Programación 

121.859 THELER, Gustavo Leandro D.N.I. 36.054.886 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

121.861 MARTEL, Ezequiel Leonardo D.N.I. 36.811.570 Técnico Universitario 

en Programación 

121.862 PRESCH, Alejandro Nicolás D.N.I. 37.706.184 Técnico Universitario 

en Programación 

121.860 KUNZLI, Ruben Andres D.N.I. 26.623.813 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

121.863 BALEGNO, Bruno Emilio D.N.I. 37.490.834 Técnico Universitario 

en Programación 

121.864 ZENCLUSEN, Camila 

Magalí 

D.N.I. 39.821.762 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
43 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

121.865 BIDONDO, Maria Gisela D.N.I. 28.498.980 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.866 BONINI, Laura Carina D.N.I. 23.465.197 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.867 LEZANO, Andrea Zaida D.N.I. 34.633.548 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.868 LÓPEZ, Hugo Jesús D.N.I. 20.998.685 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.869 MOLINA, Cinthia Elizabeth D.N.I. 31.556.735 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
44 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.870 NAVARRO, Claudia Analía D.N.I. 20.257.641 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.871 POURRIEUX, Alejandro D.N.I. 22.181.157 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.872 SAAVEDRA, Juan Manuel D.N.I. 27.959.720 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.873 VAZQUEZ, María Fernanda D.N.I. 21.511.489 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.874 VERGARA, Mariela Clarisa D.N.I. 27.947.159 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

121.875 DEGROSSI, Lucas Fabián D.N.I. 36.266.079 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
45 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.876 DEGROSSI, Luciano Matías D.N.I. 40.121.343 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.877 DRI, Franco Gabriel D.N.I. 40.693.735 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.878 VALLEJOS, Sergio Nahuel D.N.I. 35.295.710 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.879 CHIABRERA, Jorge Luis D.N.I. 24.653.550 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

121.880 FRUTOS, Gonzalo Javier D.N.I. 37.260.672 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

121.881 NUÑEZ, Brian Martin D.N.I. 41.055.531 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

121.882 BARRIONUEVO VALDEZ, 

Matias 

D.N.I. 32.109.613 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.883 BULACIO, Rodrigo Emanuel D.N.I. 36.752.327 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
46 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.884 CARONA, Matias D.N.I. 32.115.850 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.885 CASTILLO, José Antonio D.N.I. 26.246.215 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.886 CUELLAR MORENO, Jorge 

Rainer 

D.N.I. 93.899.125 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.887 ESCUDERO, Carlos 

Leandro 

D.N.I. 35.195.802 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.888 GIRAUDO, Emanuel 

Rolando 

D.N.I. 37.957.027 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.889 JIMENEZ MARTÍN, María 

Noelia 

D.N.I. 34.764.337 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.890 MEDINA, Silvia Roxana D.N.I. 26.676.398 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.891 ORTIZ, Ariel Maximiliano D.N.I. 35.813.319 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.892 VARGAS, Karen Gisel D.N.I. 39.357.858 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
47 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.893 ZELARAYÁN, Ricardo Abel D.N.I. 38.243.390 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.894 ASSAD, Jesús Eduardo D.N.I. 28.617.907 Técnico Universitario 

en Mantenimiento 

Industrial 

121.895 SCHVARTZMAN, John 

Alexis 

D.N.I. 35.256.224 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

121.896 SERRANO, Gastón Osvaldo D.N.I. 27.944.236 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

121.897 VILLALBA, Oscar Marcelo D.N.I. 31.856.513 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

121.898 CACERES, Jorge Iván D.N.I. 35.809.031 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.899 COCA, Marcelo Eduardo D.N.I. 22.777.306 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.900 CONDORI, Angel Martin D.N.I. 40.532.490 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.901 MALDONADO, Pablo Javier D.N.I. 35.570.822 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.902 MOYANO, Leonardo Gaston D.N.I. 31.900.453 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.903 MURGUIZUR, Federico 

Agustin 

D.N.I. 41.095.075 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
48 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.904 NAMEN, Cristian Mariano D.N.I. 33.965.286 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.905 OLAVE, Nicolas Alejandro D.N.I. 34.981.116 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.906 TORRES, Julio Daniel D.N.I. 31.127.014 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

121.907 LANDONI, Nicolas D.N.I. 34.501.557 Técnico Universitario 

en Acuicultura y Proce-

samiento Pesquero 

121.908 MARTÍNEZ, Jésica Aldana D.N.I. 38.161.089 Técnica Universitaria 

en Logística 

121.909 SALES, Marcela Anahí D.N.I. 23.835.241 Técnica Universitaria 

en Logística 

121.910 CORRADINI, Alejandro Ivan D.N.I. 38.280.199 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.911 PAUTASSO, Ezequiel 

Bautista 

D.N.I. 38.420.047 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.912 ROSSO, Carolina María D.N.I. 36.795.065 Técnica Universitaria 

en Mecatrónica 

121.913 OLIVIERI, Marianela D.N.I. 34.686.248 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

121.914 ONTIVERO PIEDECASAS, 

Débora Jael 

D.N.I. 36.794.160 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
49 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.915 PARDO, Paola Soledad D.N.I. 30.017.293 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

121.916 BOTTONI, Franco D.N.I. 39.098.710 Técnico Universitario 

en Programación 

121.917 GRAZIANO, Pablo Hernán D.N.I. 29.051.339 Técnico Universitario 

en Programación 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 855/2020 

 

UTN   

 

 

 

dam   

  Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

  
 

 
 
 

 
 
  

 
 

 
 
 

  

            

            
            

                   Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 

                    Secretario General 

             


		2020-09-13T19:56:59-0300
	Rectorado UTN
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2020-09-14T16:17:59-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA


		2020-09-30T11:04:28-0300
	HUEL PABLO ARIEL




